באמצעות עו"ד עודד הכהן 8. עלאא עמר - באמצעות עו"ד
עודד הכהן

משיבים

החלטה

(להלן: .1111131 מ"ר MAXXDSTPE MAVERICK מסוג בטרקטורון המדובר תפוס- תוקף להארכת בקשה לפני
.₪ 38,500 בשווי "הטרקטורון")

נגד המשיב ואחרים התנהלה חקירה מסועפת בחשד לביצוע עבירות של הלבנת הון לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס
-2000 [להלן:"חוק איסור הלבנת הון"], קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, סיוע להונאת נושים, סיוע לעבירות

לפי פרק ח' לפקודת פשיטת רגל ועבירות לפי פקודת מס הכנסה.

בתמצית, נגד החשוד ג'לאל עמר, אביו של החשוד, המצוי בהליכי פשיטת רגל התנהלה חקירה ממושכת בחשד לביצוע
עבירות לפי פרק ח' לפקודת פשיטת רגל, הונאת נושים, קבלת דבר בנסיבות מחמירות ועוד.